2024年4月平和县事业单位公开考试招聘

工作人员体检通知

兹定于2024年6月7日（星期五）组织2024年4月平和县事业单位公开考试招聘工作人员体检工作，现将有关事项通知如下：

一、报到时间：请进入体检环节的考生，于6月7日上午7：50前准时报到。迟到或缺席者一律按放弃体检资格处理。
二、报到地点：平和县人力资源和社会保障局（平和县小溪镇长安路189号）

三、体检有关事项

1、体检标准和项目参照《人力资源和社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140）等有关文件规定执行。体检费用由体检者本人自理，体检无故缺席者，取消聘用资格。

2、根据人社部发〔2012〕65号文件规定，对心率、视力、听力、血压等项目达不到体检合格标准的，应安排当日复检；对边缘性心脏杂音、病理性心电图、病理性杂音、频发早搏（心电图证实）等项目达不到合格标准的，应安排当场复检。考生务必注意体检结果，如存在上述情形的，须当场向带队人员提出复检申请，以复检结果为准，不再另行安排复检。考生或招聘单位对非当日、非当场复检的体检项目结果有疑问的，可在得知体检结论的7天内提出复检，复检只能进行一次，体检结果以复检结论为准。
四、有关要求：
1、考生须携带身份证、准考证、1寸近期彩色照片1张、体检费500元（多还少补）和黑色水笔。禁止携带无关的物品参加体检。

2、考生体检前一天请注意休息，不要熬夜、饮酒，晚上8点以后不得进食；体检当天早上要空腹、憋尿；女性受检者属于经期期间的，请在当天体检前主动告知带队工作人员和医护人员。参加体检的考生必须在当天上午完成所有的体检项目，未参加体检的项目视为不合格。

3.女性怀孕的考生请在6月3日上午（8：00-11：30）持医院出具的怀孕医学证明、身份证、准考证到平和县人力资源和社会保障局（二楼）人力资源开发股申请延缓体检。申请延迟体检的考生另行组织体检。

4、考生参加体检不准携带手提包、挎包、背包、行李包等与体检工作无关的物品；携带的手机、平板、电子手表等带有存储、通讯功能的电子产品须按规定上交工作人员集中保管。违者，经当场确认，取消体检资格并按违纪处理，记入考生个人档案。

5、考生应严格遵守体检规定和要求。根据《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）：

第十一条  考生在体检过程中弄虚作假或者隐瞒影响聘用的疾病、病史的，给予其不予聘用的处理。有请他人顶替体检以及交换、替换化验样本等严重违纪违规行为的，给予其不予聘用的处理，并将其违纪违规行为记入事业单位公开招聘人员诚信档案库，记录期限为五年。

体检合格后放弃，将记入考生诚信档案并严肃处理。

6、体检谢绝考生亲属陪同，考生应全程服从带队工作人员安排。

7、参加体检人员名单如下，如有错漏或异议，请及时联系平和县人力资源和社会保障局人力资源开发股，联系电话：0596-5263225。

平和县人力资源和社会保障局

2024年5月31日

2024年4月平和县事业单位公开考试招聘工作人员

进入体检人员名单

	序号
	报考单位
	岗位

代码
	招聘人数
	考生

姓名
	准考证号
	排名

	1
	平和县综治中心
	180101
	1
	吴继滨
	243180101230918
	1

	2
	中共平和县委组织部政策研究室
	180201
	1
	胡雄杰
	243180201235301
	1

	3
	中共平和县委组织部政策研究室
	180202
	1
	韩雅婷
	243180202234011
	1

	4
	平和县委组织部干部档案室
	180301
	1
	邱朱明
	243180301233101
	1

	5
	平和县委组织部干部档案室
	180302
	1
	张玮婷
	243180302231704
	1

	6
	平和县统一战线联络服务中心
	180401
	1
	曾子辰
	243180401234618
	1

	7
	平和县统一战线联络服务中心
	180402
	1
	杨雨昕
	243180402230401
	1

	8
	平和县融媒体中心
	180501
	1
	林冠雄
	243180501231324
	1

	9
	平和县重点项目服务中心
	180601
	1
	赖文娟
	243180601231314
	1

	10
	平和县社区矫正中心
	180701
	1
	黄晓辉
	243180701233524
	1

	11
	平和县旅游服务中心
	180801
	1
	庄林峰
	243180801232520
	1

	12
	平和县城乡居民社会养老保险中心
	180901
	1
	蔡睿楷
	243180901230915
	1

	13
	平和县城乡居民社会养老保险中心
	180902
	1
	陈静怡
	243180902231930
	1

	14
	平和县国土空间规划中心
	181001
	1
	陈俊炜
	243181001230423
	1

	15
	平和县建筑工程安全站
	181101
	1
	张一煌
	243181101231006
	1

	16
	平和县建筑工程安全站
	181102
	1
	吴思颖
	243181102232811
	1

	17
	平和县运输综合服务中心
	181201
	1
	陈云
	243181201230301
	1

	18
	平和县警务辅助服务中心
	181301
	1
	叶子青
	243181301232115
	1

	19
	平和县警务辅助服务中心
	181302
	1
	项再玲
	243181302234627
	1

	20
	平和县农村合作经济服务中心
	181401
	1
	张东炫
	243181401235006
	1

	21
	平和县农村合作经济服务中心
	181402
	1
	张林清
	243181402234120
	1

	22
	平和县森林资源工作站
	181501
	1
	朱嘉欣
	243181501231320
	1

	23
	平和县森林资源工作站
	181502
	1
	杨育德
	243181502230406
	1

	24
	平和县水利工程运行中心
	181601
	1
	何镕杰
	243181601230714
	1

	25
	平和县水利工程运行中心
	181602
	1
	黄晓红
	243181602234712
	1

	26
	平和县灵通风景区管理委员会
	181701
	1
	庄伟鹏
	243181701230306
	1

	27
	平和县灵通风景区管理委员会
	181702
	1
	刘梅婷
	243181702233105
	1

	28
	平和县三平风景区管理委员会
	181801
	1
	陈伯瑜
	243181801235425
	1

	29
	平和县三平风景区管理委员会
	181802
	1
	丁雨亓
	243181802231321
	1

	30
	平和县文峰镇综合执法大队
	181901
	1
	黄梓涵
	243181901231526
	1

	31
	平和县文峰镇综合执法大队
	181902
	1
	吴莉超
	243181902232419
	1

	32
	平和县国强乡农业农村服务中心
	182001
	1
	陈宜杰
	243182001232602
	1

	33
	平和县国强乡综合执法大队
	182101
	1
	黄晓峰
	243182101235408
	1

	34
	平和县安厚镇综合执法大队
	182201
	1
	苏灵玉
	243182201233925
	1

	35
	平和县安厚镇便民服务中心
	182301
	1
	魏毅斌
	243182301231725
	1

	36
	平和县大溪镇农业农村服务中心
	182401
	1
	蔡旭阳
	243182401233103
	1

	37
	平和县大溪镇农业农村服务中心
	182402
	1
	白艺鑫
	243182402232422
	1

	38
	平和县九峰镇农业农村服务中心
	182501
	1
	罗智雄
	243182501231018
	1

	39
	平和县崎岭乡综合执法大队
	182601
	1
	陈煜昊
	243182601230418
	1

	40
	平和县秀峰乡便民服务中心
	182701
	1
	赖泉霖
	243182701231012
	1

	41
	平和县霞寨镇综合执法大队
	182901
	1
	吴宇
	243182901232302
	1

	42
	平和县芦溪镇便民服务中心
	183001
	1
	吴锦梁
	243183001232522
	1

	43
	平和县芦溪镇农业农村服务中心
	183101
	1
	卢杨文
	243183101232205
	1

	44
	平和县公立中医医院
	183201
	1
	曾文照
	243183201230121
	1

	45
	平和县公立中医医院
	183202
	1
	何婉芳
	243183202230223
	1

	46
	平和县公立中医医院
	183203
	1
	曾淑惠
	243183203230112
	1

	47
	平和县医院
	183301
	3
	林娴娜
	243183301230310
	1

	48
	平和县医院
	183301

	王佳佳
	243183301230203
	2

	49
	平和县医院
	183301

	方晓辉
	243183301230202
	3

	50
	平和县医院
	183302
	3
	魏克西
	243183302230317
	1

	51
	平和县医院
	183302

	张宇豪
	243183302230116
	2

	52
	平和县医院
	183302

	胡毅新
	243183302230115
	3

	53
	平和县医院
	183303
	1
	赖泳州
	243183303230304
	1

	54
	平和县医院
	183304
	2
	黄于容
	243183304230217
	1

	55
	平和县医院
	183304

	蔡易横
	243183304230316
	2

	56
	平和县疾病预防控制中心
	183402
	1
	张晓英
	243183402230126
	1

	57
	平和县疾病预防控制中心
	183403
	1
	王寒
	243183403230215
	1

	58
	平和县疾病预防控制中心
	183404
	1
	叶佳君
	243183404230218
	1

	59
	平和县崎岭乡卫生院
	183501
	1
	周火荣
	243183501230114
	1